O Presidente do Conselho de Administração da COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DA 

UNIÃO DOS VALES DO PIRANGA E MATIPÓ LTDA. – SICOOB UNIÃO DOS VALES, no uso de suas 

atribuições que lhe confere o Estatuto Social CONVOCA os associados, que nesta data são em número 

de 52.382 (cinquenta e dois mil e trezentos e oitenta e dois), em condição de votar, para se reunirem em 

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA E ORDINÁRIA, a ser realizada, de forma SEMIPRESENCIAL, 

no dia 12 de abril de 2024, sendo presencialmente a participação na sede da Cooperativa, na Praça 

Dr. Durval Grossi, nº 35, Centro, na cidade de Raul Soares (MG) e digitalmente por meio do aplicativo